4. לאחר שעיינתי בבקשה על צרופותיה, הגעתי למסקנה כי דינה להידחות. כידוע, הדיון הנוסף הוא
הליך חריג ונדיר השמור למצבים שבהם נפסקת הלכה אשר עומדת בסתירה להלכה קודמת של בית
המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה או חדישותה של ההלכה, מוצדק לקיים בה דיון נוסף

(סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984; דנ"פ 66505-09-24 חורי נ' מדינת
ישראל, פסקה 7 (27.9.2024); דנ"פ 4643/24 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 8 (15.7.2024)).

איני סבור כי המקרה דנן נמנה על אותם מקרים חריגים ונדירים.

5. עיון בפסק הדין נושא הבקשה שלפניי מעלה כי לא נקבעה בו כל הלכה חדשה בסוגיית הגישור
בהליך הפלילי או בנוגע להתערבות ערכאת הערעור בענישה.

אשר על כן,
קביעות בית המשפט בנושא החמרת עונשם של המבקשים נטועות עמוק בנסיבותיו הפרטניות של

המקרה ואינן עולות לכדי הלכה חדשה, לא כל שכן כזו שתצדיק את קיומו של דיון נוסף (ראו והשוו:
דנ"פ 4780/24 מלאק נ' מדינת ישראל, פסקה 5 (16.6.2024); דנ"פ 2784/21 פלוני נ' מדינת

ישראל, פסקה 5 (20.5.2021)).

הבקשה נדחית אפוא.

ניתנה היום, כ"ג אדר תשפ"ה (23 מרץ 2025).

P

יצחק עמית
נשיא